SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA 37196588568 – ME, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ 
nº 30.254.180/0001-07, OBJETO: Contratação de empresas para a prestação serviços troca 
e conserto de pneus de máquinas e veículos pertencentes a frota do Município de Igaporã - 
Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 38.590,00 (trinta e oito mil quinhentos e noventa reais). Igaporã 
- Bahia, 27 de Setembro de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0258-21-PMI
Inexigibilidade: Nº 0054-21I-PMI
Processo Administrativo: Nº 0256/2021

CONTRATADA: SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA 37196588568 – ME, inscrita no 
CNPJ: sob o nº

30.254.180/0001-07.
Objeto: Contratação de empresas para a prestação serviços troca e conserto de pneus de 

máquinas e
veículos pertencentes a frota do Município de Igaporã - Bahia.
Valor Global: R$ 38.590,00 (trinta e oito mil quinhentos e noventa reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 27 de Setembro a 31 de Dezembro de 2021.

Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Igaporã - BA, 27 de Setembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

RESULTADO DOS CREDENCIADOS